
山东鲁能智能技术有限公司无人机巡检设备采购项目公开招标公告

（招标编号：WZ-180816-02）

项目所在地区：山东省

一、招标条件

本山东鲁能智能技术有限公司无人机巡检设备采购项目已由项目审批/核准/备案机关 批

准，项目资金来源为其他资金/，招标人为山东鲁能智能技术有限公司。本项目已具备招 标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：无人机巡检设备

范围：本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的：

(001)激光雷达无人机与数据处理系统; (002)固定翼无人机巡检系统;

三、投标人资格要求

投标人资格能力要求：

一、投标人及其投标产品须满足专用资格要求

项目名称

及包号

采购

方式
业绩要求 认证证书

产品型式试验报

告或检测报告或

鉴定报告

备注

无人机巡

检设备采

购项目

包一

公开

招标

2016年1月1日至投标截止

日内完成过与招标项目相

类似的同等或以上技术要

求的项目，提供合同复印

件，且不少于100万。

ISO9000认证及同

等质量体系认证

集成激光雷达的

多旋翼无人机系

统需提供三维系

统测评报告或证

书

不接受联合

体投标，中

标后不得以

任何方式进

行分包或转

包。

无人机巡

检设备采

购项目

包二

公开

招标

2015年1月1日至投标截止

日内销售业绩总金额不低

于100万

ISO9000认证及同

等质量体系认

证；获得AAA级资

信等级证书

/ /

备注：

1.投标人持有的国家电网公司颁发的资质能力核实证明函件中含有的试验报告不能满足招标文

件要求的，需要提供满足要求的试验报告等证明材料。

2.投标文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹，否则视为无效。

二、投标人及其投标产品须满足如下通用资格要求

（1）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一包的投标。

（2）应有良好的商业信用。根据最高人民法院、国家发改委等 9部门联合印发的《关于在

招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，投标人不得被人民法院列为



失信被执行人。

（3）具有履行合同的能力，包括专业、技术资格和能力，资金，管理能力，经验、信誉和

相应的从业人员。

（4）本招标活动不接受贴牌代工的投标以及其他任何分包行为的投标。

（5）提供的同类产品在招标当年度未因质量问题被省级及以上质量监督等机构通报。

（6）在国内招投标活动、销售合同履行、售后服务及产品运行过程中，按照《国家电网公

司投标人不良行为处理管理细则》规定，未存在因不良行为导致本批次暂停、取消或永久取

消中标资格的。

（7）投标人不得选配国家电网公司《关于投标人不良行为处理情况的通报》和国网山东

省 电力公司《关于投标人不良行为处理的通报》以及山东鲁能智能技术有限公司《关于投

标人不良行为处理的通报》中正在接受暂停中标资格、取消中标资格的制造商或外购外协

投标人或代理（集成服务）原厂商的相应处理范围内的产品。

（8）对于接受代理商应答的标段，代理应答的应满足以下要求：a.代理商及应答产品资质

业绩应满足“专用资质业绩要求”；b.制造商及应答产品资质业绩应满足“专用资质业绩要

求”。

备注：投标文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹，否则视为

无效。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2018 年 08 月 17 日 08 时 30 分到 2018 年 08 月 23 日 17 时 00 分

获取方式：1、获取地点：济南市建设路 99-5 号济南军休大厦 13 楼 1320 室。2、招标

文件售价：200 元/包，招标文件售出不退（标书费只接收以单位名义的网银汇款、银行电

汇及 现场报名。电汇报名单位名称和开发票单位名称需一致）。3、获取方式：需提供年检

合格的企业营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证（如三证合一可只提供营业执照）

、购买招标文件法定代表人委托书（必须与投标文件的被授权人一致）、法定代表人或被授

权人身份证、开户行许可证、投标报名表、资质文件（详见投标人资格要求），以上有效证

件原件或复印件加盖公章扫描发至邮箱 syzbgs@vip.163.com 或至招标文件获取地点。（邮

件名称“项目名称简称+投标单位简称”。注：不合格报名表不予受理报名）。

五、投标文件的递交

mailto:syzbgs@vip.163.com


递交截止时间：2018 年 09 月 13 日 09 时 00 分

递交方式：金智源文化创意产业园 A2 楼 4 楼会议室（山东省济南市高新开发区舜华东

路 666 号）纸质文件与电子版文件同时递交

六、开标时间及地点
开标时间：2018 年 09 月 13 日 09 时 00 分

开标地点：金智源文化创意产业园 A2 楼 4 楼会议室（山东省济南市高新开发区舜华东

路 666 号）

七、其他
一、采购需求

包

号
包名称 物资名称 主要技术要求

单

位

数

量
交货日期

质保

期
交货地点

包

一

激光雷达

无人机与

数据处理

系统

集成激光雷

达的多旋翼

无人机系统

激光等级：1级

（人眼安全）

等。

套 2
合同签订

后15日内
1年

买方指定

仓库地面

交货

三维激光点

云电网智能

巡检数据工

作站

适用电力巡检；

支持线路电气间

隙测量工具集统

一数据接口等。

套 5
合同签订

后15日内
1年

买方指定

仓库地面

交货

数据处理工

作站

处理器i7 、六

核及以上、6MB

缓存等。

套 5
合同签订

后15日内
1年

买方指定

仓库地面

交货

包

二

固定翼无

人机巡检

系统

垂直起降固

定翼无人机

巡检系统

电动垂直起降固

定翼无人机等。
套 1

合同签订

后15日内
1年

买方指定

仓库地面

交货

具体供货不局限于上述产品。应包括上述产品相关配件，类似升级产品。

二、购买招标文件汇款账号

（1）开户名称：山东三誉招标代理有限公司

（2）开户银行：中国民生银行济南玉函路支行

（3）开户账号：697833452

（4）汇款时应在备注栏中注明购买的项目名称简称+项目编号，确保投标标包信息正确。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为山东鲁能智能技术有限公司。

九、联系方式

招 标 人：山东鲁能智能技术有限公司

地 址：山东济南市高新区新泺大街 2008 号银荷大厦 B座

联 系 人：柴经理

电 话：0531-58185103



电子邮件：syzbgs@vip.163.com

招标代理机构：山东三誉招标代理有限公司

地 址： 济南市建设路 99-5 号济南军休大厦 13 楼 1305 室

联 系 人： 杨淑辰 张月秀

电 话： 0531-58185101 0531-58185102

电子邮件： syzbgs@vip.163.com

mailto:syzbgs@vip.163.com
mailto:syzbgs@vip.163.com

	山东鲁能智能技术有限公司无人机巡检设备采购项目公开招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

